

کمیته‌ان

اخبار کوتاه از فوتبال

نبرد حساس امیدها در آخرین بازی گروهی

تیم ملی فوتبال امید ایران در آخرین بازی مرحله گروهی بازی‌های آسیایی اینچون به مصاف قرقیزستان می‌رود و شاید پیش از دیدار افتتاحیه از این بازی‌ها حذف نشود؛ تیم ملی فوتبال امید ایران که شروع ضعیف و غیرقابل تصویری در بازی‌های آسیایی اینچون داشت و ۴ گل زدنشام خورد.امروز در آخرین مسابقه مرحله گروهی به دیدار قرقیزستان می‌رود. این بازی ساعت ۱۷:۳۰ ۱۲ و ۴ وقت تهران انجام می‌شود.
امید ایران در گروه هشتم بازی‌ها که تنها سه تیم دارد کنار ویتنام و قرقیزستان قرار گرفت و در شرایطی که خیلی‌ها ۶ امتیاز قطعی را برایش کنار گذاشته بودند، اکنون در صورت شکست از قرقیزستان خیلی زود از این بازی‌ها حذف می‌شود.
تیم امید در صورت تساوی هم با توجه به تفاضل گل منفی ۳ شانس ضعیفی برای صعود دارد و حتی پیروزی بر قرقیزستان هم حکم به صعود از این گروه نمی‌دهد.
با این احوال امیدواریم مربیان و بازیکنان این تیم با پیروزی قاطع در بازی فردا بتوانند حداقل نلخی‌های اخیر را جبران کنند.
درناتک‌تر از همه آن که شاید امیدها ما پیش از افتتاحیه رسمی بازی‌ها که جمعه ۲۸ شهریور برگزار می‌شود، از بازی‌ها حذف شده و به این ترتیب حضوری تمام شرفیاتی در روزه (رسم افتتاحیه داشته باشند).

جلسه کی روش با مربیان تیم ملی

کارلوس کی‌روش که روز سه‌شنبه قرارداد سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران امضا کرد، دیروز با مارکار آقاچیان و مهرداد خانبابا، دو دستیار ایرانی‌اش جلسه داشت تا گزارشی از مسابقات برگزار شده لیگ برتر و مسایل فنی آن‌ها را دریافت کند. در این جلسه لوئیسواو ندن‌گاسپار که سه شنبه شب وارد تهران شدند، هم حضور داشتند.

لیست جدیدی از کارت‌های معافیت باطل شده در راه است
غلامرضا بهرپران درباره اینکه به جز دو لیست ۱۳ و ۱۲ نفر اعلام شده، لیست جدید بازیکنانی که کارت‌های معافیت‌شان باطل شده چه زمانی منتشر خواهد شد، اظهار داشت: لیست جدید نظام وظیفه در راه است و به احتمال فراوان لیست آینده اعلام خواهد شد تا متخلفان مشخص شوند.

آخرین وضعیت کربسی و پی‌وی‌اچ
شکل سبزیان در بازیان درختان سرمربی تیم قرقیزستان می‌گوید پی‌وی‌اچ مملو از مشکلات سبزیان دارد و اگر مساله او حل نشود، باید به فکر جایگزینی برای این بازیکن بود.دردشان روز گذشته در بخش دیگری از صحبت‌هایش به آخرین وضعیت کربمی اشاره کرد و گفت: باید از تیم کربمی تشکر کنم که جواب ما را می‌دهد و توانسته‌ست چند بار با او صحبت کنیم. اینکه چگونه به ما کمک خواهد کرد، موضوعی است که کربمی فرصت خواسته تا درساعات فکر کند. اما بهترین راه برای او کار کمک گرفتن از او انتخاب خواهد شد.
ناتاش‌یمان این است که راهی را در پرسپولیس ایجاد کنیم تا کربمی یک نیم‌فصل در کنار تیم باشد و اگر قرار به بازی نکندش هم باشد. فرصتی ایجاد خواهیم کرد که به خوبی در پرسپولیس خن‌حافظی کند.چرا که کربمی یک بازیکن بزرگ در فوتبال کشورمان است.

صحبت‌های مدیرعامل سابق درخصوص اسناد استقلال
مدیرعامل سابق استقلال می‌گوید مدارکش را تنها به انتشاره ارائه تحویل می‌دهد و نمی‌داند بر سر اسنادی که قبلاً به باشگاه داده، چه آمده است.
فتح اله‌فرازد در پاسخ به این سوال که این اسناد دقیقاً چه چیز میهمی را فراتر شفاف کند، بیان کرد: هیچ چیز مهمی وجود ندارد. روزی که از استقلال رتقم، صورت‌های مالی را ارائه دادم و چیز مهمی باقی نماند.
اما اینکه اسناد را گم کرده‌اند یا چیز دیگری شده اما همیشه از این اسناد یکی نگه نمی‌دارم و با این‌ها به باشگاه می‌روم.

تسویه حساب مالی با مربیان پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس با دستیاران علی دایی تسویه حساب کرد. بر همین اساس، سبسی در روزهای اخیر با تک‌تک دستیارانش (فشین پورولی، محمد دایی، رضا فرزونی، جواد منانی، بهزاد غلامپور و محمدرضا مولایی) تسویه حساب کرد و در حال حاضر طلب خودی‌ای باقی مانده که بستگی به زمان حضور او در باشگاه و نحوه توافق با مسئولان دارد.

جلسه بی‌نتیجه در خصوص حق پخش

علی کفایشان جلسه‌ای را با مسئولان شورای امنیت کشور در خصوص مساله حق پخش تلویزیونی برگزار کرد اما این جلسه نتیجه‌ای در بر نداشت.قرار است تا ۱۰ روز آینده جلسه دیگری در این خصوص برگزار شود.

بازگرداندن مدارک تدارکات تیم امید به تهران

شورای امیدهای فوتبال (OCA) روز گذشته با انتشار بیانیه اعلام کرد مدیر تدارکات تیم فوتبال المپیک ایران به علت تخلفی که مرتکب شده در محل برگزاری بازی‌های آسیایی، دهکده بازی‌ها و هتل‌های واقع در اینچون منع شد. OCA از کمیته ملی المپیک ایران خواست این فرد خاطی را به خانه بازگرداند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد

اجرای سیاست خوداتکایی

در تولید ۸ محصول راهبردی در کشور

معاون تولیدات زراعی وزارت جهاد کشاورزی از اجزایی شدن سیاست خوداتکایی در تولید هشست محصول راهبردی و مهم کشور در سال جاری خبر داد.

علیر کشتاور در حاشیه اجلاس برنامه‌ریزی تحقیقات کشاورزی دیم در گفت‌وگو با ایرنا در زنجان با اشاره به اینکه افزایش تولید و تقویت خوداتکایی در دستور کار این وزارتخانه است؛ افزود: اسسال سیاست خوداتکایی در محصولات گندم، جو، شکرک، چغندرقدق، دامه‌های روغنی، ذرت، حبوبات و پنبه در کشور اجراء می‌شود و یادآور شد، با اجزای این طرح می‌توان نیاز کشور به این نوع محصولات را در مقاطع مختلف سال تأمین کرد. کشاورز گفت: این طرح در وزارت جهاد کشاورزی نهایی شده است و در صورت موافقت دولت، اجزایی می‌شود و ی از سیاست جدید این وزارتخانه درجابه‌جایی محصولات کشاورزی از قبیل تغییر زمان کشت چغندرقدق در بهار به پاییز خبر داد و اظهار کرد: کشت محصول ذرت نیز از زمان بلند به گونه مدت تغییر می‌یابد. کشاورز همچنین سیاست این وزارتخانه در محصولات زراعی افزایش پایداری بیشتر آن با توجه به تغییرات آب و هوایی، عملکرد و اصلاح تناوب بیان کرد.

معاون وزیر کشور:

۲۸ فرماندار جدیدالانتصاب هستند

فرماندان کشاورزی ۴۴ مرکز مظلانات راهبردی وزارت کشور تعداد لی فرمانداران کشورمان را ۲۰۲ نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۲۸۰ نفر به عنوان فرماندار جدیدالانتصاب هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از زنجان «ابوالفضل رهگذر» در حاشیه دوره توجیهی فرمانداران جدیدالانتصاب استان‌های زنجان، قزوین و البرز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: دوره‌های توجیهی فرمانداران جدیدالانتصاب همچون دولت‌های گذشته در دولت تدبیر و امید نیز برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه هر یک فرمانداران جدیدالانتصاب صورت آموزش ۳۰ ساعته برگزار می‌شود، تصریح کرد: این دوره آموزشی به صورت متمرکز در سطح کشور برگزار می‌شود. به گفته رهگذر، در این دوره توجیهی فرمانداران جدید با نحوه برگزاری انتخابات و توسعه مدیریتی، و آشنا می‌شوند.

مشکل صدور دفترچه بیمه شاعر انقلاب هنوز رفع نشده است

خواهر احمد عزیزی با اشاره به مشکلاتی که در تهیه دارو برای درمان برادرش با آن‌ها مواجه است، گفت: همچنان دفترچه بیمه برای احمد صادر نشده است.

زینب عزیزی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کرمانشاه اظهار کرد: حال عمومی پدر من بسیار مناسب و رو به بهبودی است و مشکل چندان ندارد.

وی با اشاره به مشکلاتی که در تهیه دارو برای درمان برادرش با آن‌ها مواجه است، گفت: همچنان داروهای احمد را با قیمت‌های بسیار بالا و به صورت آزاد تهیه نمی‌شود. عزیزی در خصوص وضعیت بیمه برادرش نیز بیان کرد برای دریافت دفترچه بیمه ایرانیان شش‌ماه کرده‌ام، اما تاکنون به نتیجه‌ای نرسیده‌ام.

و هیچ‌گونه دفترچه‌های برای وی صادر نشده است، وی با بیان اینکه اکثر اوقات تهیه داروهای برادر به مبلغ سیالی میلیون به تأخیر می‌افتد، خاطرنشان کرد: هیچ‌یک از مسئولان در سال اخیر از احمد عزیزی سرکشی نکرده‌اند. خواهر احمد عزیزی خواستار رفع مشکلات بیمه‌ای این شاعر انقلابی شد و افزود: انتظار داریم در برانه جدید نظام سلامت تغییراتی نیز در وضعیت درمانی وی به وجود آید.

ورزشی – اخبار کشور

استقلال رویای بازگشت به صدر جدول را در سر می‌پروراند

نبرد پرسپولیسی‌ها در ورزشگاه تختی



سرویس ورزشی-

رقابت پرسپولیسی‌ها در ورزشگاه تختی،نبرد

مهاجمان پیشین تیم ملی برای گرفتن ۳ امتیاز حساس در اصفهان و تلاش تراکتورسازی برای حفظ صدرنشینی تا مهم‌ترین اتفاقات روز نخست هفته نته لیگ برتر هستند.
روزنخست از هفته نهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور، پنجشنبه با برگزاری ۳ بازی آغاز می‌شود. در تهران یکی از حساس‌ترین و جالب‌ترین بازی‌های هفته بین دو تیمی برگزار می‌شود که سرمربیان همام پرسپولیسی، آنها را هدایت می‌کنند. این روز سپاهان در اصفهان پذیرای تیم بحران زده صیای قم است و تراکتورسازی روز سختی را برای حفظ صدرنشینی مقابل استقلال خوزستان که هفته پیش از بحران خارج شد، دارد روز جمعه نیز ۵ دیدار برگزار خواهد شد که در حساس‌ترین بازی تیم استقلال با فولاد خوزستان رودرو می‌شود.

راه‌آهن – پرسپولیسی

تقابل دو مربی سرخ‌پوش یکی از جذاب‌ترین مصاف‌های هفته نهم است. حمید درخشان، سرمربی پرسپولیس ادعا کرده که تیمش در این دیدار مصافی متفاوت از گذشته ارائه می‌دهد. این در حالی است که آنها هفته گذشته به سختی یک تساوی نافت مسجده سلیمان گرفتند و هنوز درگیر جنگی برکناری دایی و رحیمی هستند. پرسپولیسی در این دیدار پیشی را به دلیل محرومیت در اختیار نثاره و باید دید این مسئله چه تغییراتی در ساختار دفاعی پرسپولیس ایجاد می‌کند.
آن سوی میدان راه آهن قرار دارد که هفته گذشته با چند گل مغلوب تراکتورسازی شد. آنها در خط دفاعی مشکلات زیادی دارند. شاید این وجه اشتراک دو تیم باعث زیبایی این دیدار شود و در نهایت بازی بر گلی را شاهد باشیم.بازی تیم‌های پرسپولیس و راه آهن به دلیل

چه کسانی چوب لای چرخ کشتی می‌گذارند؟!

رئیس فدراسیون کشتی در تازه‌ترین صحبت‌های

مدعی گردید برخی اقدامات شده که این فدراسیون هم‌اکنون گرفتار مشکلات مالی باشد.

رسول خادم در خصوص جلوگیری برخی افراد از جذب اسپانسر توسط فدراسیون کشتی بر این سخن مشکلات مالی این فدراسیون، گفت: بهتر است در این باره توضیحی ندهم. متأسفانه حداقل اقداماتی فراهم می‌کنیم تا مقداری از مشکلات مالی فدراسیون مرتفع شود، اما برخی اقدامات ناخواسته‌اند باعث می‌شود این فرصت از ورزش ملی ایران دور شود. ما شاید ۱۰ درصد از بودجه سالیانه را از دولت بگیریم. بر خلاف فدراسیون کشتی ترکیه که ۲۰ میلیون دلار در سال از دولت بودجه دریافت می‌کند، در اینجا با سبکی بودجه بر روی دو فدراسیون کشتی است و حضور کشتی‌گیران در مדיان بین‌المللی و کسب موفقیت‌های زیاد هزینه‌های بسیار زیادی را بر وی روش کشتی می‌گذارد

که نیاز به جذب منابع مالی را بیش از پیش می‌کند. بگذارید بازی‌های آسیایی اینچونن به اتمام برسد، مدتی‌مشی خیلی از مسائل

خواندنی از ورزش

«فدراسیون بین‌المللی بسکتبال اعلام کرد بازیکنانی که محدودیتی پوشش سر به دلیل مذهب خود دارند می‌توانند به صورت آزمایشی در بعضی از مسابقات با پوشش اسلامی ظاهر شوند.

«**سه‌جادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر این که کاروان ورزشی ایران از آمادگی خوبی برای مسابقات موفقیته در بازی‌های آسیایی اینچونن برخوردار است،گفت: ما این امیدواری را داریم که بالای ۳۰ درصد از مدال‌های کاروان ایران توسط کشتی‌گیران به دست آید.**

«روز گذشته برخی منابع خبری مدعی شدند که پادش ریاست جمهوری به مدال آوران بازی‌های آسیایی اینچونن نسیبت ۵۰۰ هزار تومان داشته است.

«**سه‌جاد مرادی دودنه تیم ملی دوومیدانی ایران که در روزهای اخیر اعزامش به بازی‌های آسیایی قطعی شد، در این رقابت‌ها فقط در ماده ۸۰ متر شرکت می‌کند.**

ورزشی – اخبار کشور

عمران‌زاده را در این دیدار در اختیار ندارند.
برنامه هفته نهم از رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور به شرح زیر است:

پنج‌شنبه – ۹۳/۰۶/۲۷

- رام‌آهن تهران پرسپولیس(ساعت ۱۸:۳۰)
- سپاهان اصفهان صیای قم(ساعت ۱۸:۳۰)
- استقلال خوزستان تراکتورسازی تبریز(ساعت ۱۸:۴۰)
- جمعه – ۹۳/۰۶/۲۸**
- گسترش فولاد تبریز دوب‌آهن اصفهان(ساعت ۱۷)
- سپاهای البرز پدیده مشهد(ساعت ۱۷)
- پیکان تهران ملوان بندرانزلی(ساعت ۱۸:۳۰)
- استقلال تهران فولاد خوزستان(ساعت ۱۸:۳۰)
- فت مسجد سلیمان نفت تهران(ساعت ۱۸:۴۰)

رتبه	تیم	بازی	برد	مساو	هزیمت	تفاضل گل	امتیاز
۱	تراکتورسازی	۱۱	۱	۱	۹	۱۰	۳۳
۲	استقلال	۱۰	۴	۴	۲	۱۸	۲۴
۳	فولاد	۱۰	۴	۴	۲	۱۸	۲۴
۴	پدیده	۱۰	۳	۴	۳	۱۰	۲۳
۵	سپاهان	۱۰	۳	۴	۳	۱۰	۲۳
۶	ملوان بندرانزلی	۱۰	۲	۴	۴	۱۱	۲۲
۷	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴	۱۱	۲۲
۸	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴	۱۱	۲۲
۹	پرسپولیس	۱۰	۳	۴	۳	۱۰	۲۳
۱۰	راه‌آهن	۱۰	۲	۴	۴	۱۵	۲۰
۱۱	استقلال خوزستان	۱۰	۱	۷	۲	۱۰	۱۸
۱۲	دوب‌آهن	۱۰	۳	۴	۳	۸	۲۰
۱۳	پیکان تهران	۱۰	۲	۴	۴	۳	۲۰
۱۴	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴	۳	۲۰
۱۵	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴	۳	۲۰
۱۶	استقلال خوزستان	۱۰	۲	۴	۴	۳	۲۰

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس					
رتبه	تیم	بازی	برد	مساو	هزیمت
۱	فولاد	۱۱	۱	۱	۹
۲	استقلال	۱۰	۴	۴	۲
۳	فولاد	۱۰	۴	۴	۲
۴	پدیده	۱۰	۳	۴	۳
۵	سپاهان	۱۰	۳	۴	۳
۶	ملوان بندرانزلی	۱۰	۲	۴	۴
۷	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴
۸	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴
۹	پرسپولیس	۱۰	۳	۴	۳
۱۰	راه‌آهن	۱۰	۲	۴	۴
۱۱	استقلال خوزستان	۱۰	۱	۷	۲
۱۲	دوب‌آهن	۱۰	۳	۴	۳
۱۳	پیکان تهران	۱۰	۲	۴	۴
۱۴	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴
۱۵	سپاهان	۱۰	۲	۴	۴
۱۶	استقلال خوزستان	۱۰	۲	۴	۴

پرچم ایران در اینچئون به اهتزاز در آمد

پرچم ایران در دهکده بازی‌های آسیایی اینچئون به اهتزاز در آمد.
در فاصله دو روز مانده به افتتاحیه رسمی هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی پرچم ایران در اینچئون به اهتزاز در آمد. پیش از این پرچم کشورهای ژاپن و سیرلانکا به اهتزاز در آمده بود. هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی با انجام مراسمی روز جمعه از ساعت ۱۹ تا ۲۲ به طور رسمی افتتاح می‌شود.

تلاش برای رساندن امید نوروزی به بازی‌های آسیایی

پزشک فدراسیون کشتی درباره آخرین وضعیت **امید نوروزی برای شرکت در بازی‌های آسیایی اینچئون گفت: تمام تلاش کمیته پزشکی فدراسیون بر این است تا نوروزی در بازی‌های آسیایی اینچئون شرکت کند.**
توح مجک محمدی، پزشک فدراسیون کشتی فرنگی از مساعی‌های تیم ملی به فدراسیون کشتی تریق شادا خادم در بخش دیگری از صحبت‌هایش در خصوص نامه پزشکی از افراد از داخل ایران به فیلا در آستانه انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی برای زیر سوال بردن امیررضا خادم، گفت: متأسفانه کمتر پیش آمده که از منافع شخصی به خاطر منافع ملی گذشتگی کنیم و این همواره در طول تاریخ دارد و اتفاق می‌افتد. وجود داشته است، مطمئنا این‌ها در موفیعت ورزش ایران در دنیا آسیب جدی وارد می‌کند. ما این تجربه تلخ را در آستانه انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی شاهد بودیم تا برخی افراد از داخل ایران ننگ‌زدن گزینیه پیشنهادی ما را بخورند.

سوریان: تلمایی که توان داشته باشم برای ایران افتخار آفرینی می‌کنم

که شایسته کشتی‌گیران ایران است تا سال‌ها دامه داشته باشد. وی در پاسخ به این سوال که آیا می‌توانید رکورد ۹ طلای جهان توسط الکساندر کارلین را بشکنید یا خیر؟ خاطر نشان کرد: تا آنجایی که توان داشته باشم این قول را می‌دهم که آماده‌گی خود را حفظ کنم. قطعاً قیامت نزدیکی با رقابتی دارم. هدف من کسب مدال طلای المپیک برزیل است.آن‌شالله بتوانم با تمام توان در المپیک شرکت کنم. قطعاً شش‌تن رکورد کارلین کار سختی است. من نیز هیچ وقت به دنبال شکستن رکورد نبوده‌ام و تنها به موفقیت تیم ملی فکر می‌کنم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی:

تقاضای همکاری آمریکا از ایران یک بازی سیاسی است

مقابله جدی با داعش هستند، این حرکت شهناک از سوی آمریکا انجام شد. وی تأکید کرد: هدف آمریکا و هم‌پیمانان در منطقه از این حرکت نمایشی مبارزه با آنها نبوده، بلکه نجات گروه تکفیری داعش است. برجوردی در ادامه به اخراج دانشجویان ایرانی اشاره کرد و گفت: این اقدام از سوی دانشگاه‌های اروپایی مورد قبول دولت جمهوری اسلامی ایران نیست. نماینده مردم شهرستان بروجرد در مجلس شورای

رئیس کمیسیون چشم‌انداز مجمع تشخیص مصلحت نظام:
بانک‌ها در اقتصاد مقاومتی نهاد ری نمی‌شوند

مداحی از تکانه‌های اقتصادی، بلابلاسی طبیعی و تکانه تخصصی به عنوان سه تکلنه در اقتصاد مقاومتی یاد کرد و گفت: یک بخش تکانه اقتصادی جهانی است، مانند بحران ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ غرب و ۲۰۰۳ شرق آسیا و بخشی از آن تاریخی است.
مداحی تولیدکنندگان را در خط مقدم جبهه اقتصادی دانست و گفت: ما همه مشکلات در این جبهه قرار گرفته‌اند و سربازان واقعی نظام در برابر استیکار جهانی هستند. وی ادامه داد: آنچه که می‌توان در مورد مقاومتی گفت، بهبود شرایط زندگی مردم است. من نیز به توجه به این تکانه‌ها اقتصاد مقاومتی می‌خواهد زندگی مردم را بهبود بخیشم.

چهارقلوهای شیرازی در بیمارستان حافظ چشم به جهان گشودند

عمومی دانشگاه علوم پزشکی این شهر، این نوزادان سه پسر و یک دختر هستند که سه قل دارای وزن یک کیلو و ۲۰۰ گرم و یک قل نیز یک کیلو و ۲۰۰ گرمی است. بر اساس گزارش‌های دريافتی از پزشک معالج، مادر این نوزادان پس

آگهی مصر وراثت

بانو نجویه شهرت چمچی رشت نام پدر عامی شناسنامه ۲۲۳ صادره از دفترخواستگی بخوانسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پسرمرحوم یونس شهرت سوسال ۱۱۹۵ صادره اموال در تاریخ ۹۳/۱۲/۱۹ در اموال افتشگاه دامی خویش فوت ورشماش عبارتند:
۱- نجویه چمچی رشت فرزند عامی به سه شش ۲۲۳ صادره از اموال (مادر متوفی)
۲- صدیقه مزنیان نصر فرزند رسول ش ش ۵۱۴ صادره از اموال (همسرمتوفی)
۳- فریه سوزاری فرزند امین ش ش ۸-۵۵۶۳۳۱-۱۷۴ صادره از اموال (دختر متوفی)
۴- محمد مصطفی فرزند امین ش ش ۶-۷۳۲۱۵۳-۱۷۴ صادره از اموال (پسر متوفی) و لایغر ورته پدرش ندارد.
اینک تا انجام تصرفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی نمی‌نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه جزئی سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره سه اهواز
سیدمهاد مسن‌زاده

آگهی امضار متهم

حسب پرونده کلاسه ۹۳۰۹۸۷ ششبه دوم دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب سندنج شکایت آقای ایراد احمدی مقدم علیه متهمین آقایان کاوه و موضوع داریی به اتهام ارباب عمدی با جاقو از سوی این دادیاری تحت تعقیب می‌باشند به واسطه مجهول‌بودن و نداشتن به تجویز ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب در روزنامه و در یک نوبست آگهی می‌گردد تا متهمین ظرف سسی روز از تاریخ انتشار در شعبه دوم دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب سندنج حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نمایند. در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهارنظر و تصمیم گرفته خواهد شد.

مدیر دفتر ششبه دوم دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب سندنج – نادری

آگهی امضار متهم

نظر به اینکه آقای کیوان قادری جبارآبادی فرزند حشمت‌الله در پرونده کلاسه ۹۳۰۰۲۶ شعبه اول دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب سندنج (حسب شکایت خانم فاطمه عرفی فرزند نعمت‌الله) به اتهام ایجاد مزاحمت تلفنی و توهین و تهدید تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی ممکن نگردیده‌است بنابراین در اجزای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه اول دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب سندنج جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد.

مصطفایان دادیار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب سندنج

صفحه ۹
پنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۳
۲۴ ذیحده ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۷۶



به یاد بسیجی شهید «مصطفی رتوفی منش»

مجروح بستان، شهید فتح‌المبین

شقایق وجود مصطفی سال ۱۳۴۴ در اصفهان رویداد ماندن نهایی سرسبزی قد برافراشت. پس از طی دوره کودکی راهی سربازی علم‌آموزان شد. هر کجا مجلس سبزی از ذکر و دعا برپا می‌شد شمع وجود مصطفی روشنگر آن برم بود. از کودکی انس و الفتی خاص با ذکر و نام اله علیهم‌السلام داشت و همین آشنایی زمینه را برای رشد و شکوفایی معنوی او فراهم ساخت. چندی بعد با شروع جنگ تحمیلی علی‌رغم علاقه زیادش به یادگیری دانش، چهار روز با ماندن ترجیح داد، به جمع مجاهدان راه خدا پیوست تا در میدان جنگ مشق عشق کند و در آزمون بندگی سربلند گردد. سنش کم بود و همین امر مانع اعزامش بود، اما روح بزرگش نشان جنابتی عملیات بستان مجروح شد اما هنوز زخم‌هایش التیام نیافته دوباره به جبهه رفت. فرازی از وصیتنامه شهید:

شمارا به خدا به حسودهای امام‌اتام گوش فراد دهید زیرا سخنان امام نشأت گرفته از کلام امام حسین (علیه‌السلام) است. پس این رهنمودها و درسوق الگوی خود قرار دهید.دیگر آن که شما را به خدا قلب امام امت را نرنجاند. زیرا هرچه امام را نرنجاند ما را نرنجاند.ایماد و امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف) را ناراحت کردید.

بسیجی شهید «مصطفی رتوفی منش»، سال ۱۳۴۴ در اصفهان متولد شد و در سال ۱۳۶۱ در عملیات فتح‌المبین به شهادت رسید.



ضربه آزاد

درباره کی‌روش

با چماق «نتیجه» قضاوت نکنید!

سرنجام کارلوس کی‌روش قرارداد خود را برای ادامه همکاری با فوتبال ایران و تیم ملی امضا کرد. این چیزی بود که علی‌رغم مخالفت‌ها و وجود نظرهایی که کارنامه کی‌روش را موقفیت‌آمیز نمی‌دانستند، اکثر اهالی فوتبال خواهان آن بودند. به حل کی‌روش قرار شد دوساره با تیم ملی ایران همکاری کند. در این باره این روزها بحث‌ها و حرف‌های زیادی اینجا و آنجا مطرح می‌شود، ما هم به این‌ موضوع پرداخته و باز هم به آن خواهیم پرداخت. در این مختصر فقط می‌خواهیم عرض کنیم خواسته‌های ما باید از کی‌روش، منطقی و در ادامه کی‌روش بخوابید، با سیاست‌های کلان فوتبال ایران که «مسئین به جایگاه واقعی» است، هماهنگ و به سهم خود کوشا باشد. این که مثل کشورهای تازه به دوران رسیده از «فهرمانی» بخوابیم و آن را شرط ادامه همکاری قرار دهیم، به هیچ وجه منطقی و قضاوتی نیست، شرط لازم و از الزامی کارشناسی «عملکرد کلی» او قرار دهید، نه اینکه صرفاً «نتیجه» البته نتیجه هم می‌تواند یکی از فاکتورهای آن عملکرد کلی باشد، نه همه آن. خلاصه آن بازی و بلایی را که برخی جریانات مغرب سربعینی مربیان پیشین مثل ابرقلمه‌نموی به تیم ملی درآورنده و به صرف رفتن یک پناغی آقایان خیلی کارشناس و این ائصال! همه چیز او، از سطر حرف زدن و ادبیات و… تا تعویض‌ها و رفتار فنی او را زیر سؤال برنده، سر کی‌روش به جرم یک نتیجه نامطلوب در نیاورد. البته چون کی‌روش خرابی‌اش، این امیدواری هست که آن را کنارشانان مرعوب و قلم به دست‌های عشق خارجی و اجنبی‌پرست، کمی بیشتر ائصال را- به خاطر خارجی بودن طرف- رعایت کنند!



مقابله با بیکاری

اصفهان - فارس: عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: دولت هنوز نتوانسته سرمایه‌های مقابله با بیکاری را به خوبی اجزایی کند. محسن سرابی فرماتی گفت: سیاست‌های دولت در زمینه کاهش بیکاری تاکنون موثر نبوده و مسئولان باید در زمینه اشتغال فقط شعار ندهند، بلکه برنامه‌هاشان را به اثبات برسانند.

وی اظهار کرد: دولت باید یک گزارش شفاف از اقدامات خود در این زمینه ارائه دهد.

رتبه ایران در کسب و کار

شهر کرد- فارس: سرپرست دفتر سرمایه‌گذاری‌های خارجی سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران گفت: ایران در فضای کسب و کار در جهان رتبه و امتیاز نامطلوبی دارد که در این بین رت